РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

30 июня 2023 г.                                                                                                          № 131

Об отмене некоторых решений

Совета депутатов Старооскольского

городского округа

На основании обращения местной организации Старооскольского

городского округа Всероссийской общественной организации ветеранов войны,

труда, вооруженных сил и правоохранительных органов и информации об

основных показателях социально-экономического развития Старооскольского

городского округа и качества жизни населения в рейтингах муниципальных

образований Белгородской области в 2016-2017 годах, в соответствии с

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь

Уставом Старооскольского городского округа Белгородской области, Совет

депутатов Старооскольского городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Отменить:

1.1. Решение Совета депутатов Старооскольского городского округа от

15 июня 2017 года № 559 «Об отчете главы администрации Старооскольского

городского округа «О деятельности администрации Старооскольского городского

округа в 2016 году»;

1.2. Решение Совета депутатов Старооскольского городского округа от

15 ноября 2017 года № 22 «Об удалении в отставку главы администрации

Старооскольского городского округа Гнедых А.В.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов

Старооскольского городского округа                                                 Т.И. Карпачева